
5°to Desafío Cabeza del Indio

Fecha: 29/04/2018

General 10K

Categoría: Femenino

Posicion Numero Nombre Categoria Sexo Distancia Tiempo

1 248 Ferrero Olivia F_17-29 F 10K 00:55:57:193

2 177 Usqueda Mariela F_17-29 F 10K 00:59:21:770

3 192 Gutierrez Carolina F_30-39 F 10K 01:01:40:137

4 161 Jurado Marina F_17-29 F 10K 01:03:13:533

5 193 Estrada Silvia F_30-39 F 10K 01:04:59:943

6 244 Ojeda Romina F_30-39 F 10K 01:05:25:007

7 156 Basiglio Catalina F_17-29 F 10K 01:05:36:067

8 154 Ivetich Raquel F_50+ F 10K 01:09:46:893

9 181 Prodromos Lorena F_30-39 F 10K 01:10:05:277

10 225 Ramirez Gladis Mabel F_40-49 F 10K 01:11:05:403

11 151 Fernandez Laura F_30-39 F 10K 01:11:57:907

12 215 Salaverria Zaida F_30-39 F 10K 01:13:47:137

13 230 Benatti Gabriela F_30-39 F 10K 01:15:03:903

14 171 Vespoli Viviana F_40-49 F 10K 01:15:23:303

15 103 Andrade Silvina F_40-49 F 10K 01:17:47:557

16 231 Ramires Ximena F_30-39 F 10K 01:17:49:033

17 160 Gimenez Alejandra F_40-49 F 10K 01:18:36:407

18 173 Rafael Lorena F_40-49 F 10K 01:23:25:603

19 153 Abuin Luana F_17-29 F 10K 01:25:39:293

20 239 Bustamante Silvina F_50+ F 10K 01:31:44:483

21 172 Martinez Ana Alejandra F_40-49 F 10K 01:32:03:553

22 220 Acosta Melissa F_17-29 F 10K 01:45:17:693



Categoría: Masculino

Posicion Numero Nombre Categoria Sexo Distancia Tiempo

1 178 Licanqueo Pascual M_17-29 M 10K 00:41:55:960

2 234 Finster Pablo M_30-39 M 10K 00:42:26:940

3 233 Arias Cristian M_30-39 M 10K 00:46:39:970

4 229 Bayer Leonardo M_17-29 M 10K 00:48:04:020

5 241 Verdun Angel M_40-49 M 10K 00:48:10:963

6 158 Oyarzo Lucas M_17-29 M 10K 00:49:27:017

7 218 Antileo Anastasio M_40-49 M 10K 00:49:33:233

8 224 Gonzalez Gustavo M_17-29 M 10K 00:53:56:720

9 245 Echeverria Pablo M_40-49 M 10K 00:54:46:190

10 232 Correa Juan Pablo M_30-39 M 10K 00:59:03:423

11 247 Casado Davis Joaquin M_17-29 M 10K 01:00:14:873

12 226 Mussio Mario M_40-49 M 10K 01:01:11:633

13 157 Bahamonde Adid M_30-39 M 10K 01:01:14:693

14 182 Luis Cristian M_40-49 M 10K 01:02:09:510

15 236 Squillace Roque M_40-49 M 10K 01:03:11:637

16 176 Paillalef Teodoro M_40-49 M 10K 01:03:13:007

17 243 Mussio Alessandro M_17-29 M 10K 01:04:07:943

18 246 Omad Jorge M_50+ M 10K 01:05:38:073

19 227 Castro Gustavo Omar M_40-49 M 10K 01:05:47:317

20 222 Carrizo Alejandro M_50+ M 10K 01:05:47:463

21 242 Scalzi Eduardo M_40-49 M 10K 01:08:55:543

22 216 Cabrera Facundo M_30-39 M 10K 01:13:48:263

23 219 Flores Nicolás M_17-29 M 10K 01:15:05:980

24 249 Begueristain Andres M_50+ M 10K 01:19:02:100

25 240 Elias Ivan M_40-49 M 10K 01:25:42:077



5°to Desafío Cabeza del Indio

Fecha: 29/04/2018

General 21K

Categoría: Femenino

Posicion Numero Nombre Categoria Sexo Distancia Tiempo

1 64 Duflos Cynthia F_30-39 F 21K 02:02:54:613

2 39 Troncoso Claudia F_30-39 F 21K 02:05:53:233

3 119 Davis Patricia F_40-49 F 21K 02:12:51:487

4 29 Domine Aurora F_50+ F 21K 02:18:48:290

5 26 Arias Patricia F_40-49 F 21K 02:19:09:493

6 111 Whitty Mariana F_40-49 F 21K 02:20:43:757

7 107 Correa Maria Rosa F_50+ F 21K 02:21:14:853

8 59 Caro Liliana F_40-49 F 21K 02:30:06:277

9 89 Peña Rosana F_30-39 F 21K 02:30:14:663

10 110 Matus Roxana F_40-49 F 21K 02:30:22:227

11 131 Mansilla Sandra F_30-39 F 21K 02:38:55:023

12 50 Gerosa Paula F_40-49 F 21K 02:41:51:127

13 95 Bravo Ivana F_30-39 F 21K 02:41:53:893

14 130 Luna Miriam F_40-49 F 21K 02:44:51:367

15 88 Morelli Damiana F_30-39 F 21K 03:04:00:017

16 30 Loncopan Marcela F_40-49 F 21K 03:09:54:380

17 23 Hernandez Ingrid F_40-49 F 21K 03:20:00:367

18 101 Basconcelo Mariana F_40-49 F 21K 03:26:44:373

Categoría: Masculino

Posicion Numero Nombre Categoria Sexo Distancia Tiempo

1 87 Rodriguez Hugo M_17-29 M 21K 01:27:50:477

2 1 Trecaman Sergio M_40-49 M 21K 01:33:30:113

3 68 Fernadez Elio M_30-39 M 21K 01:33:52:850

4 90 Gonzalez Jonathan M_17-29 M 21K 01:36:08:747

5 57 Lozada Teodosio M_40-49 M 21K 01:36:53:867

6 40 Lopez Martin M_30-39 M 21K 01:36:55:537

7 85 Beltran Juan Ignacio M_30-39 M 21K 01:41:46:073

8 121 San Juan Oscar M_40-49 M 21K 01:41:48:220

9 113 Miguel Arza M_50+ M 21K 01:44:51:087

10 21 Guglielmin Luciano M_17-29 M 21K 01:44:51:313

11 84 Barraquero Geronimo M_30-39 M 21K 01:46:22:767

12 67 Sebaye Silvio M_30-39 M 21K 01:47:39:860

13 94 Phillips Randall M_17-29 M 21K 01:49:13:733

14 14 Laurente Santiago M_17-29 M 21K 01:49:39:017

15 82 Guajardo Adrian M_40-49 M 21K 01:49:42:430

16 120 Ferrero Luis M_40-49 M 21K 01:51:22:490

17 97 Merino Claudio M_40-49 M 21K 01:52:34:740

18 117 Sanchez Roberto M_30-39 M 21K 01:53:49:410



19 27 Calfu Mariano M_40-49 M 21K 01:54:35:633

20 96 Tomassini David M_30-39 M 21K 01:55:55:027

21 127 Ernaldz Marcelo M_40-49 M 21K 01:56:20:913

22 69 Rodriguez Enrique M_40-49 M 21K 01:56:41:677

23 28 Cardenas Braian M_17-29 M 21K 01:57:11:510

24 124 Alessio Enrique M_30-39 M 21K 01:59:15:100

25 105 Antiman Javier M_40-49 M 21K 01:59:28:593

26 132 Delfino Juan Maria M_30-39 M 21K 01:59:55:200

27 118 Casado Pablo M_40-49 M 21K 02:03:09:507

28 122 Urtizberea Raul M_40-49 M 21K 02:03:50:160

29 66 Martinez Cabrera Franco M_30-39 M 21K 02:04:31:450

30 35 Torres Adrian M_50+ M 21K 02:07:16:087

31 112 Benitez Raul M_30-39 M 21K 02:07:51:323

32 65 Barcala Sebastian M_30-39 M 21K 02:08:01:117

33 109 Cardenas Roberto M_40-49 M 21K 02:09:31:130

34 126 Torres Galindo Lorenzo M_50+ M 21K 02:09:57:133

35 58 Bluhn Hernan M_30-39 M 21K 02:10:18:990

36 61 Sabaria Luis M_40-49 M 21K 02:11:14:430

37 123 Barrientos Martin M_30-39 M 21K 02:12:09:723

38 106 Gonzalez Jorge M_30-39 M 21K 02:12:45:853

39 129 Soto Juan Jose M_40-49 M 21K 02:15:43:550

40 100 Gonzalez Simon M_30-39 M 21K 02:16:09:383

41 4 Calio Antonio Andres M_30-39 M 21K 02:18:43:747

42 9 Acciaresi Pablo M_17-29 M 21K 02:19:40:033

43 133 Dominguez Gustavo M_17-29 M 21K 02:20:16:290

44 6 Acuña Martin M_40-49 M 21K 02:20:41:970

45 83 Quiroga Fabian M_50+ M 21K 02:21:15:187

46 51 Phillips Juan Carlos M_50+ M 21K 02:24:44:220

47 102 Villalba Victor M_17-29 M 21K 02:29:24:143

48 86 Taffarel Leandro M_40-49 M 21K 02:31:25:097

49 36 Sanchez Fernando M_40-49 M 21K 02:44:48:747

50 98 Villa Leandro M_30-39 M 21K 03:04:00:533



5°to Desafío Cabeza del Indio

Fecha: 29/04/2018

Por Categorías 10K

Categoría: Femenino 17-29

Posicion Numero Nombre Categoria Sexo Distancia Tiempo

1 248 Ferrero Olivia F_17-29 F 10K 00:55:57:193

2 177 Usqueda Mariela F_17-29 F 10K 00:59:21:770

3 161 Jurado Marina F_17-29 F 10K 01:03:13:533

4 156 Basiglio Catalina F_17-29 F 10K 01:05:36:067

5 153 Abuin Luana F_17-29 F 10K 01:25:39:293

6 220 Acosta Melissa F_17-29 F 10K 01:45:17:693

Categoría: Femenino 30-39

Posicion Numero Nombre Categoria Sexo Distancia Tiempo

1 192 Gutierrez Carolina F_30-39 F 10K 01:01:40:137

2 193 Estrada Silvia F_30-39 F 10K 01:04:59:943

3 244 Ojeda Romina F_30-39 F 10K 01:05:25:007

4 181 Prodromos Lorena F_30-39 F 10K 01:10:05:277

5 151 Fernandez Laura F_30-39 F 10K 01:11:57:907

6 215 Salaverria Zaida F_30-39 F 10K 01:13:47:137

7 230 Benatti Gabriela F_30-39 F 10K 01:15:03:903

8 231 Ramires Ximena F_30-39 F 10K 01:17:49:033

Categoría: Femenino 40-49

Posicion Numero Nombre Categoria Sexo Distancia Tiempo

1 225 Ramirez Gladis Mabel F_40-49 F 10K 01:11:05:403

2 171 Vespoli Viviana F_40-49 F 10K 01:15:23:303

3 103 Andrade Silvina F_40-49 F 10K 01:17:47:557

4 160 Gimenez Alejandra F_40-49 F 10K 01:18:36:407

5 173 Rafael Lorena F_40-49 F 10K 01:23:25:603

6 172 Martinez Ana Alejandra F_40-49 F 10K 01:32:03:553

Categoría: Femenino 50+

Posicion Numero Nombre Categoria Sexo Distancia Tiempo

1 154 Ivetich Raquel F_50+ F 10K 01:09:46:893

2 239 Bustamante Silvina F_50+ F 10K 01:31:44:483



Categoría: Maculino 17-29

Posicion Numero Nombre Categoria Sexo Distancia Tiempo

1 178 Licanqueo Pascual M_17-29 M 10K 00:41:55:960

2 229 Bayer Leonardo M_17-29 M 10K 00:48:04:020

3 158 Oyarzo Lucas M_17-29 M 10K 00:49:27:017

4 224 Gonzalez Gustavo M_17-29 M 10K 00:53:56:720

5 247 Casado Davis Joaquin M_17-29 M 10K 01:00:14:873

6 243 Mussio Alessandro M_17-29 M 10K 01:04:07:943

7 219 Flores Nicolás M_17-29 M 10K 01:15:05:980

Categoría: Masculino 30-39

Posicion Numero Nombre Categoria Sexo Distancia Tiempo

1 234 Finster Pablo M_30-39 M 10K 00:42:26:940

2 233 Arias Cristian M_30-39 M 10K 00:46:39:970

3 232 Correa Juan Pablo M_30-39 M 10K 00:59:03:423

4 157 Bahamonde Adid M_30-39 M 10K 01:01:14:693

5 216 Cabrera Facundo M_30-39 M 10K 01:13:48:263

Categoría: Masculino 40-49

Posicion Numero Nombre Categoria Sexo Distancia Tiempo

1 241 Verdun Angel M_40-49 M 10K 00:48:10:963

2 218 Antileo Anastasio M_40-49 M 10K 00:49:33:233

3 245 Echeverria Pablo M_40-49 M 10K 00:54:46:190

4 226 Mussio Mario M_40-49 M 10K 01:01:11:633

5 182 Luis Cristian M_40-49 M 10K 01:02:09:510

6 236 Squillace Roque M_40-49 M 10K 01:03:11:637

7 176 Paillalef Teodoro M_40-49 M 10K 01:03:13:007

8 227 Castro Gustavo Omar M_40-49 M 10K 01:05:47:317

9 242 Scalzi Eduardo M_40-49 M 10K 01:08:55:543

10 240 Elias Ivan M_40-49 M 10K 01:25:42:077

Categoría: Masculino 50+

Posicion Numero Nombre Categoria Sexo Distancia Tiempo

1 246 Omad Jorge M_50+ M 10K 01:05:38:073

2 222 Carrizo Alejandro M_50+ M 10K 01:05:47:463

3 249 Begueristain Andres M_50+ M 10K 01:19:02:100



5°to Desafío Cabeza del Indio

Fecha: 29/04/2018

Por Categorías 21K

Categoría: Femenino 30-39

Posicion Numero Nombre Categoria Sexo Distancia Tiempo

1 64 Duflos Cynthia F_30-39 F 21K 02:02:54:613

2 39 Troncoso Claudia F_30-39 F 21K 02:05:53:233

3 89 Peña Rosana F_30-39 F 21K 02:30:14:663

4 131 Mansilla Sandra F_30-39 F 21K 02:38:55:023

5 95 Bravo Ivana F_30-39 F 21K 02:41:53:893

6 88 Morelli Damiana F_30-39 F 21K 03:04:00:017

Categoría: Femenino 40-49

Posicion Numero Nombre Categoria Sexo Distancia Tiempo

1 119 Davis Patricia F_40-49 F 21K 02:12:51:487

2 26 Arias Patricia F_40-49 F 21K 02:19:09:493

3 111 Whitty Mariana F_40-49 F 21K 02:20:43:757

4 59 Caro Liliana F_40-49 F 21K 02:30:06:277

5 110 Matus Roxana F_40-49 F 21K 02:30:22:227

6 50 Gerosa Paula F_40-49 F 21K 02:41:51:127

7 130 Luna Miriam F_40-49 F 21K 02:44:51:367

8 30 Loncopan Marcela F_40-49 F 21K 03:09:54:380

9 23 Hernandez Ingrid F_40-49 F 21K 03:20:00:367

10 101 Basconcelo Mariana F_40-49 F 21K 03:26:44:373

Categoría: Femenino 50+

Posicion Numero Nombre Categoria Sexo Distancia Tiempo

1 29 Domine Aurora F_50+ F 21K 02:18:48:290

2 107 Correa Maria Rosa F_50+ F 21K 02:21:14:853

Categoría: Masculino 17-29

Posicion Numero Nombre Categoria Sexo Distancia Tiempo

1 87 Rodriguez Hugo M_17-29 M 21K 01:27:50:477

2 90 Gonzalez Jonathan M_17-29 M 21K 01:36:08:747

3 21 Guglielmin Luciano M_17-29 M 21K 01:44:51:313

4 94 Phillips Randall M_17-29 M 21K 01:49:13:733

5 14 Laurente Santiago M_17-29 M 21K 01:49:39:017



6 28 Cardenas Braian M_17-29 M 21K 01:57:11:510

7 9 Acciaresi Pablo M_17-29 M 21K 02:19:40:033

8 133 Dominguez Gustavo M_17-29 M 21K 02:20:16:290

9 102 Villalba Victor M_17-29 M 21K 02:29:24:143

Categoría: Masculino 30-39

Posicion Numero Nombre Categoria Sexo Distancia Tiempo

1 68 Fernadez Elio M_30-39 M 21K 01:33:52:850

2 40 Lopez Martin M_30-39 M 21K 01:36:55:537

3 85 Beltran Juan Ignacio M_30-39 M 21K 01:41:46:073

4 84 Barraquero Geronimo M_30-39 M 21K 01:46:22:767

5 67 Sebaye Silvio M_30-39 M 21K 01:47:39:860

6 117 Sanchez Roberto M_30-39 M 21K 01:53:49:410

7 96 Tomassini David M_30-39 M 21K 01:55:55:027

8 124 Alessio Enrique M_30-39 M 21K 01:59:15:100

9 132 Delfino Juan Maria M_30-39 M 21K 01:59:55:200

10 66 Martinez Cabrera Franco M_30-39 M 21K 02:04:31:450

11 112 Benitez Raul M_30-39 M 21K 02:07:51:323

12 65 Barcala Sebastian M_30-39 M 21K 02:08:01:117

13 58 Bluhn Hernan M_30-39 M 21K 02:10:18:990

14 123 Barrientos Martin M_30-39 M 21K 02:12:09:723

15 106 Gonzalez Jorge M_30-39 M 21K 02:12:45:853

16 100 Gonzalez Simon M_30-39 M 21K 02:16:09:383

17 4 Calio Antonio Andres M_30-39 M 21K 02:18:43:747

18 98 Villa Leandro M_30-39 M 21K 03:04:00:533

Categoría: Masculino 40-49

Posicion Numero Nombre Categoria Sexo Distancia Tiempo

1 1 Trecaman Sergio M_40-49 M 21K 01:33:30:113

2 57 Lozada Teodosio M_40-49 M 21K 01:36:53:867

3 121 San Juan Oscar M_40-49 M 21K 01:41:48:220

4 82 Guajardo Adrian M_40-49 M 21K 01:49:42:430

5 120 Ferrero Luis M_40-49 M 21K 01:51:22:490

6 97 Merino Claudio M_40-49 M 21K 01:52:34:740

7 27 Calfu Mariano M_40-49 M 21K 01:54:35:633

8 127 Ernaldz Marcelo M_40-49 M 21K 01:56:20:913

9 69 Rodriguez Enrique M_40-49 M 21K 01:56:41:677

10 105 Antiman Javier M_40-49 M 21K 01:59:28:593

11 118 Casado Pablo M_40-49 M 21K 02:03:09:507

12 122 Urtizberea Raul M_40-49 M 21K 02:03:50:160

13 109 Cardenas Roberto M_40-49 M 21K 02:09:31:130

14 61 Sabaria Luis M_40-49 M 21K 02:11:14:430

15 129 Soto Juan Jose M_40-49 M 21K 02:15:43:550

16 6 Acuña Martin M_40-49 M 21K 02:20:41:970

17 86 Taffarel Leandro M_40-49 M 21K 02:31:25:097



18 36 Sanchez Fernando M_40-49 M 21K 02:44:48:747

Categoría: Masculino 50+

Posicion Numero Nombre Categoria Sexo Distancia Tiempo

1 113 Miguel Arza M_50+ M 21K 01:44:51:087

2 35 Torres Adrian M_50+ M 21K 02:07:16:087

3 126 Torres Galindo Lorenzo M_50+ M 21K 02:09:57:133

4 83 Quiroga Fabian M_50+ M 21K 02:21:15:187

5 51 Phillips Juan Carlos M_50+ M 21K 02:24:44:220



5°to Desafío Cabeza del Indio

Fecha: 29/04/2018

Mención Especial +60 Años

Mencion Especial 60+

Numero Nombre Categoria Sexo Distancia Tiempo

249 Begueristain Andres M_50+ M 10K 01:19:02:100

51 Phillips Juan Carlos M_50+ M 21K 02:24:44:220



5°to Desafío Cabeza del Indio

Fecha: 29/04/2018

Por Categorías Interfuerza

Categoria: Femenina

Posicion Numero Nombre Categoria Sexo Distancia Tiempo

1 201 Vargas Belen INT_F F INT 01:00:27:607

2 197 Huecho Ariana INT_F F INT 01:28:38:993

Categoria: Masculino

Posicion Numero Nombre Categoria Sexo Distancia Tiempo

1 211 Toro Diego INT_M M INT 00:45:49:797

2 152 Guastavina Marcelo INT_M M INT 00:46:13:193

3 207 Navarro Claudio INT_M M INT 00:47:26:130

4 169 Cocio Ignacio INT_M M INT 00:47:33:507

5 205 Lara Mauricio INT_M M INT 00:48:02:913

6 195 Gaminao Raul INT_M M INT 00:51:09:290

7 187 Fernandez Dilan INT_M M INT 00:53:32:067

8 188 Fernandez Marcos INT_M M INT 00:53:32:237

9 212 Acosta Jonatan INT_M M INT 00:54:14:813

10 185 Curiqueo Mayco INT_M M INT 00:58:57:307

11 210 Sede Edgar INT_M M INT 00:58:58:337

12 190 Frias Javier INT_M M INT 00:58:59:417

13 206 Loncon Edgardo INT_M M INT 00:58:59:710

14 208 Pinilla Luciano INT_M M INT 00:59:15:657

15 183 Cabrera David INT_M M INT 00:59:29:383

16 200 Torres Miguel INT_M M INT 01:01:57:847

17 186 Diaz Victor INT_M M INT 01:02:54:970

18 221 Palacios Franco INT_M M INT 01:19:52:960

19 196 Hondere Gabriel INT_M M INT 01:24:21:917

20 184 Cardenas Cristian INT_M M INT 01:24:22:203

21 202 Velazquez Nelson INT_M M INT 01:28:39:407

22 189 Flores Fabian INT_M M INT 01:28:41:407

23 209 Rauque Matias INT_M M INT 01:28:43:057


